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داد شهروندان را در آورده است. آنها 
می گویند این افزایش بیش از 50 
درصد بوده و گزینه های تخفیف هم 
نمایشی است. شهروندی می گوید 
کرایه ای که از خیابان »سهروردی 
شرفی  ا « ن  با خیا به   » لی شما
اصفهانی« تا قبل ازعید حدوداً 40 
تا 50 هزار تومان بوده، حالا به 80 تا 
100 هزار تومان افزایش یافته است!
در مقابل، اما این رانندگان تاکسی 
یش  افزا می گویند  که  هستند 
شین  ما ک  ستهلا ا و  ینه ها  هز
مجبورشان کرده که زودتر از زمان 
مصوب نرخ ها را بالا ببرند. آنها 
با اعتراض نسبت به نبود هیچ 
سیاست حمایتی، می گویند » چرا 
ماه  اردیبهشت  اول  از  حقوق ها 
افزایش پیدا نمی کند؟ این دیگر 
چه قانونی است، وقتی ما به حال 
خودمان رها شده ایم؟ شما ببینید 
خودرو چقدر گران شده، کرایه نباید 
متناسب با این نرخ گران شود؟«
مهدی وحدت کار، مدیرعامل سازمان 
تاکسیرانی در عین حال از تلاش 
برای چاپ بموقع برچسب نرخ های 
جدید از اول اردیبهشت خبر داده و 
به ایسنا گفته: »افزایش نرخ کرایه 
در خطوط مختلف است و ممکن 
است در برخی خطوط کرایه ها کمتر 
از 45 درصد افزایش یابند. براساس 
مصوبه شورای شهر زمان اجرای 
نرخ های جدید با تأیید فرمانداری، 
اول اردیبهشت ماه اعلام شده است. 
طبیعی است که تا نرخ های جدید 
رسماً ابلاغ نشود، هر گونه افزایش 

نرخ کرایه مورد تأیید نیست.«

کرایه ها تا پایان سال تغییر نمی کند
رئیس  تشکری هاشمی،  جعفر 
کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای اسلامی شهر تهران درباره 
نگرانی مردم از افزایش دوباره کرایه 
تاکسی ها به بهانه های مختلف به 
»ایران« می گوید: »شهروندان باید 
بدانند که این مصوبه تا پایان امسال 
لازم الاجراست و قرار نیست کرایه ها 
دوباره تغییر کند. اما باید بدانیم 
که تاکسی یک وسیله نیمه عمومی 
است و در هیچ بخشی از یارانه های 
دولتی استفاده نمی کند. براین 
اساس خرید خودرو، تعمیرات، 
قطعات یدکی، تصادف، خسارات، 
بیمه و همه و همه باید از جیب 
راننده پرداخت شود. در واقع در 
شغل رانندگی تاکسی، تاکسی مثل 
مشاغل دیگر که کاملاً شخصی 
خود  سوی  از  هزینه ها  است، 
صاحبان سرمایه تأمین می شود و 

باید مخارجش را فراهم کند. البته 
درمورد اتوبوس و مترو به این شکل 
نیست و مجموعه مدیریت شهری 
کمک های بلاعوض برای تأمین 
هزینه ها پرداخت می کند. وی ادامه 
می دهد: تاکسیرانی، اما تابع این 
قاعده نیست و راننده باید تمام 
هزینه ها را شخصاً بپردازد. پس وقتی 
درباره نرخ ها صحبت می کنیم، 
نرخ ها باید به شکلی باشد که نه 
زندگی راننده تاکسی را تحت الشعاع 
قرار دهد و به رانندگان ظلم شود و 
نه اجحافی در حق مسافران صورت 
بگیرد. باید حد وسط رعایت شود. 
ما بر این اساس نرخ ها را مورد 
ملاحظه قرار دادیم. الان کرایه ها 
را بر مبنای یک حق ورودی و یک 
کیلومتر پیمایش تعریف کرده ایم.«

او با تأکید بر اینکه مبلغ ورودی 
برای تاکسی های خطی و گردشی 
همان 5 هزار تومان است، می گوید: 
»افزایش 45 درصدی الان مبنا قرار 
دارد، البته ضرایبی را برای شرایط 
خاص بعضی از مسیرها پیش بینی 
کرده بودیم که قرار شد با پیشنهاد 
فرمانداری تعدیل شود که ما آن را 
هم در دل همین 45 درصد به طور 
میانگین لحاظ کردیم که ممکن 

است بیشتر یا کمتر شود.«
اگر تاکسی را وسیله حمل و نقل 
نیمه عمومی در نظر بگیریم، آیا 
در  عمومی  نقل  و  حمل  شبکه 
نیاز  جوابگوی  می تواند  تهران 
روزانه مسافران باشد؟ او می گوید: 
»تاکسی ظرفیت کمی دارد و ساختار 
اقتصادی آن هم کاملاً شخصی 
است، طبیعی است که نرخ ها 
تعادلی دیده شود. اما برای مترو 
و اتوبوس شهرداری موظف است 
خدمات و یارانه بدهد. ما در بخش 
اتوبوس و مترو همه یارانه ها را در 
نظر گرفته ایم، درحالی که قیمت 
مثلاً بیش از 20 هزار تومان تمام 
می شود، اما کمتر از 3 هزار تومان 
برای شهروندان حساب می شود. 
یارانه هم باید به وسیله ای تعلق 
بگیرد که انبوه بر است و حداکثر 

جابه جایی را دارد.«
به نظر می رسد حالا در بخش 
حمل و نقل عمومی شهروندان 
تهرانی باید چشم انتظار گسترش 
ناوگان اتوبوسرانی و مترو باشند یا 
سر کرایه ها با راننده های تاکسی 
همراهی کنند. در این میان نظارت 
اینترنتی  بر قیمت تاکسی های 
اما همچنان در ابهام است و این 
تاکسی ها امروز سهم زیادی در 
جابه جایی مسافران در شهر دارند.

 گزارش »ایران« از اعتراض شهروندان به افزایش خودسرانه نرخ 
کرایه های تاکسی بعد از تعطیلات نوروزی

دریافت کرایه های اضافی پیش از موعد قانونی!

اخبار استانی

ورود سامانه بارشی به غرب کشور 
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از وقوع رگبار، رعد و برق و 
وزش باد شدید در برخی مناطق کشور همچنین 
نفوذ سامانه بارشی جدید از غرب طی جمعه )اول 

اردیبهشت( خبر داد.
صادق ضیائیان درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: 
امروز در برخی نقاط کرمان، سیستان و بلوچستان، 
شمال هرمزگان و فارس، چهارشنبه و پنجشنبه  در 
جنوب کرمان، شمال هرمزگان، شمال و شرق فارس و 
جمعه در ارتفاعات کرمان در ساعات بعد ازظهر و اوایل 
شب رگبار، رعدوبرق و وزش باد شدید موقت و گاهی 

خیزش گردوخاک پیش بینی می شود. 
وی افزود: تا پنجشنبه در ارتفاعات البرز مرکزی رگبار 
پراکنده، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت 
پیش بینی می شود.  رئیس مرکز ملی پیش بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: جمعه 
سامانه بارشی وارد کشور می شود و در شمال غرب و 

غرب سبب بارش خواهد شد. 
همچنین بر اساس آخرین نقشه های پیش یابی 
هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران طی 4 روز 
آینده، آسمانی قسمتی ابری تا نیمه ابری و در ارتفاعات 
همراه با افزایش ابر، وزش باد و در نیمه  جنوبی گاهی 

وزش باد شدید پیش بینی می شود.
برای امروز بویژه فردا در نیمه  شمالی استان بخصوص 
ارتفاعات، بارش پراکنده گاهی رگبار باران با احتمال 

رعد وبرق مورد انتظار است.

توزیع داروی خاص بیماران هموفیلی ازسرگرفته شد
رئیس هیأت مدیره کانون هموفیلی 
ایران گفت: داروی فایزر فاکتور 8 با 
مساعدت سازمان غذا و دارو از ماه 
جاری در حال توزیع در داروخانه های 
کشور است و بار روانی از دوش بیماران 
هموفیلی برای دسترسی به این دارو 

برداشته شده است.
نازنین فرزادی فر افزود: سال گذشته با کمبود شدید بیماران هموفیلی به 
خصوص فاکتور 8 مواجه بودیم. از طریق تبادل اطلاعات با نماینده سازمان 
ملل و مساعدت های سازمان غذا و دارو، امسال این دارو وارد شد و از این ماه در 
حال توزیع در داروخانه های کشور است. کیفیت این دارو خوب است و می تواند 

بر روند درمان بیماران تأثیر گذار باشد.
وی افزود: در حال حاضر 13 هزار بیمار هموفیلی شناسایی شده است و تخمین 
می زنیم که این رقم بیشتر باشد، به عنوان مثال در سیستان و بلوچستان 
بالاترین آمار بیماران فاکتور 13 داریم و شناسایی آنها به دلیل دسترسی سخت 

به مناطق مشکل است.

انجام ۳۵ هزار عمل پیوند عضو در سال گذشته
معاون درمان وزارت بهداشت از انجام 
35 هزار عمل پیوند عضو در سال 1401 

به بیماران خبر داد.
دکتر سعید کریمی افزود: با همیاری 
و تلاش شبانه روزی و بی دریغ پرسنل 
ی  ها حد ا و حمتکش  ز و  نمند  ا تو
شناسایی، فراهم آوری و پیوند اعضای 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور در سال 1401 بالغ بر 35 هزار و 10 بیمار نیازمند 

پیوند عضو در کشور تحت عمل پیوند اعضا قرار گرفتند.
معاون درمان وزارت بهداشت گفت: از این تعداد بیشترین پیوند مربوط به پیوند 
کلیه با 2430 نفر و پس از آن کبد با 8۹3 پیوند بوده که این تعداد بی سابقه ترین 
رقم از ابتدای تاریخ پیوند در کشور به طور سالانه بوده است. کریمی افزود: در 
سال 1401 شاهد افزایش 1۶ درصدی بیماران پیوند کلیه به نسبت سال 13۹8)قبل 
از شیوع بیماری کرونا( در کشور بوده ایم. معاون درمان وزارت بهداشت ادامه 
داد: همچنین در سال 1401 نرخ رشد اهداکنندگان مرگ مغزی)PMP( برابر با 

12.2 بوده که نسبت به سال گذشته روند افزایشی داشته است.

رفع موانع اجرای رتبه بندی برای همه فرهنگیان
از کارکنان اداری آموزش و  تعدادی 
قانون  بازبینی  خواستار  پرورش، 
رتبه بندی و فراگیر شدن این قانون 
به همه خانواده فرهنگیان شدند که 
در این راستا سرپرست وزارت آموزش 
و پرورش اعلام کرد: در اولین فرصت 
راهکارهای قانونی رفع موانع را دنبال 
خواهیم کرد. جمعی از کارکنان اداری آموزش و پرورش در نامه ای، خواستار 
بازبینی و مشمول شدن قانون رتبه بندی معلمان به خانواده بزرگ فرهنگیان 
این وزارتخانه شده اند که در این خصوص رضامراد صحرایی به این مطالبه پاسخ 
مطلوب و مثبت داد. در آیین نامه رتبه بندی معلمان قانون به گونه ای ذکر شده 

است که کارکنان اداری و خدماتی مشمول رتبه بندی نمی شوند.
رضامراد صحرایی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این مطالبه 
گفت: »از اینکه همکاران خدوم حوزه های اداری با چنین محدودیتی مواجه 
شده اند، حقیقتاً ناراحت و آزرده هستم، بنابراین همه اهتمام ما حل این موضوع 

است و در اولین فرصت راهکارهای قانونی رفع موانع را دنبال خواهیم کرد«.

رئیس 
کمیسیون 

عمران و حمل 
و نقل شورای 

اسلامی 
شهر تهران: 
قرار نیست 

کرایه ها دوباره 
تغییر کند. اما 

باید بدانیم 
که تاکسی 
یک وسیله 

نیمه عمومی 
است و در 

هیچ بخشی 
از یارانه های 

دولتی 
استفاده 

نمی کند. 
در واقع در 

شغل رانندگی 
تاکسی، مثل 
مشاغل دیگر 

که کاملاً 
شخصی است 

هزینه ها از 
سوی خود 

صاحبان 
سرمایه تأمین 
می شود و باید 

مخارجش را 
فراهم کند

نخبگان رتبه بندی می شوند
قائم مقام بنیاد ملی نخبگان با تأکید بر اینکه تنها 
مرجع رسمی شناسایی نخبگان در کشور بنیاد ملی 
نخبگان است، گفت: در شیوه جدید شناسایی 
نخبگان علاوه بر معیارهای احراز نخبگی گذشته، به 
رویکردهای حل مسائل نخبگان نیز توجه کردیم و 
نخبگانی که بیشترین اثرگذاری را از طریق حل مسأله 
داشته باشند، امتیازات بالاتری را دریافت خواهند کرد.
ناصر باقری با بیان اینکه برای شناسایی نخبگان و 
مستعدان کشور چند تغییر اساسی رخ داده است، 
افزود: در گذشته برای شناسایی این افراد سامانه ای 
داشتیم که نخبگان مشخصات خود را بارگذاری 
می کردند، ولی در روش جدید ما به صورت فعال 
اقدام به شناسایی نخبگان خواهیم کرد و از این 
طریق می توانیم به سرعت بانک داده های نخبگان 

را افزایش دهیم.
وی شناسایی نخبگان از طریق »فعال شدن بنیان« 
را به دو روش »کمی« و »کیفی« ذکر کرد و در این باره 
توضیح داد: از طریق کمی با استفاده از ابزارهایی 
چون نرم افزارها و هوش مصنوعی شناسایی را آغاز 
خواهیم کرد و از طریق کیفی از طریق نظر استادان 
و برجستگان علمی کشور به صورت شبکه ای اقدام 
به افزایش چهارچوب شناسایی نخبگان می کنیم.

خبر

مدارس آسیب دیده از زلزله خوی 
بازسازی شدند

قهرمان رحمانی مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان 
غربی با بیان اینکه 30 مدرسه در جریان زلزله خوی 
دچار آسیب شده بودند که به غیر از 2 مورد بقیه 
مدارس از محل اعتبارات ماده 1۷ ستاد بحران تعمیر 
بازسازی و تحویل آموزش و پرورش شدند، گفت: 28 
مدرسه آسیب دیده از زلزله سال گذشته در شهرستان 
خوی با 380 میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته تعمیر 
و بازسازی شد. وی درباره طرح شهید پناهی نیز گفت: 
در قالب این طرح مقرر شده تا کلاس های کانکسی 
بالای 10 نفر در قالب طرح بازسازی تا مهرماه از چرخه 
استفاده حذف و به جای آنها کلاس درس ساخته شود. 
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان 
غربی درباره پروژه های محرومیت زدایی هم اعلام 
کرد: هم اکنون ۷2 پروژه در سطح استان داریم که 
بالای ۷0 درصد پیشرفت فیزیکی دارند و شامل 434 

کلاس درس است.

فروش 2 برابری دانش بنیان های 
خراسان شمالی، رهاورد تخصیص اعتبار

اختصاص 80 میلیارد تومان اعتبار به پارک علم و 
فناوری خراسان شمالی در ماه های پایانی سال گذشته 
در شرکت های فناورانه استان تحول ایجاد کرد و این 
شرکت ها توانستند فروش خود را به 2 برابر برسانند.

خراسان شمالی با داشتن پیشینه ای غنی، سرمایه های 
انسانی و مادی و زمینی فراوان در حدود 2 دهه است 
که با 33 دانشگاه دولتی و غیردولتی، مؤسسه و مرکز 
آموزش عالی در جهت تولیدات علمی گام های بزرگی 
برداشته است و چهار مرکز رشد، 130 شرکت فناور، 31 
شرکت دانش بنیان و 23 صنعت خلاق زیر پوشش 
پارک علم و فناوری خراسان شمالی فعالیت می کنند 

اما این مراکز دارای مشکلاتی نیز هستند.
تعدادی از شرکت های دانش بنیان خراسان شمالی 
برای نخستین بار بازار بین المللی را تجربه کردند 
و صادراتی شدند و برخی شرکت هایی که صادراتی 
بودند نیز توانستند صادرات خود را افزایش دهند.

پارک علم و فناوری خراسان شمالی تاکنون به خوبی 
توانسته با به کارگیری ظرفیت علمی و نخبه استان در 
راستای توسعه هرچه بیشتر گام بردارد؛ بنابراین با علم 
به اینکه دانش بنیان ها نقش بسیار مهمی در خلق 
ثروت دارند و با تولید رابطه مستقیمی برقرار می کنند 
می توان نقش این مهم را در شعار سال »مهار تورم و 
رشد تولید« درک کرد. دولت سیزدهم نیز در این حوزه 
سرمایه گذاری مناسبی را در اواخر سال گذشته انجام 
داد و ماحصل آن تولید بیشتر محصولات دانش بنیان 

و به تبع آن فروش و اشتغالزایی 2 برابری شد.

حمیده امینی فرد
خبرنگار

گزارش خبری

کرایه تاکسی ها از 4 روز دیگر به طور 
میانگین 45 درصد افزایش می یابد. 
براساس آنچه که شورای شهری ها 
در سال گذشته مصوب کردند، از اول 
اردیبهشت ماه، نرخ کرایه حمل و نقل 
عمومی)مترو، اتوبوس و تاکسی( از 25 
تا 45 درصد گران می شود؛ هر چند در 
همین سال جدید یک تجدیدنظر روی 
نرخ های تصویبی سال گذشته صورت 
گرفت و بارها تأکید شد افزایش ها 
از اول اردیبهشت صورت می گیرد 
ولی مشاهدات میدانی و گفت و گو با 
شهروندان نشان می دهد که برخی 

رانندگان تاکسی پیش از این تاریخ و 
بعد از پایان تعطیلات نوروزی، اقدام به 
افزایش خودسرانه کرایه ها کرده اند. 
علاوه بر این تعدادی بدون آنکه نرخ 
پایه یا همان ورودی تاکسی ها را که 5 
هزار تومان تعیین شده است رعایت 
کنند، کرایه ورودی را بدون در نظر 
گرفتن پیمایش از ۷ تا 10 هزار تومان 
دریافت می کنند! خانم محمدی، 
ساکن شرق تهران با بیان اینکه در 
تاریخ شانزدهم فروردین ماه از خیابان 
صابونچی تا پل سیدخندان که پیش 
از عید 5 هزار تومان بوده را 10 هزار 
تومان پرداخت کرده است، با گلایه از 
هرج و مرج در نرخ کرایه ها به »ایران« 
می گوید که هیچ نرخ مشخصی وجود 
ندارد و بسته به انصاف راننده، نرخ ها 
تعیین می شود. شهروند دیگری که 
از مسیر »سیدخندان« به »چهارراه 
سرسبز« کرایه 15 هزار تومانی پرداخت 

کرده با عصبانیت می گوید که نرخ 
این مسیر قبل از عید 10 هزار تومان 
بود. او ادامه می دهد: »اعتراض 
هم که می کنید راننده ها برایتان 
یک لیست بلند بالا از هزینه هایی 
ردیف می کنند که گران شده، اگر 
بخواهید اعصاب تان سالم بماند 
بهتر است سکوت کنید.« آقای نیک 
منش مسافر تهرانسر به میدان آزادی 
هم می گوید: » تاکسی های خطی 
فعلاً همان نرخ های سابق را دریافت 
می کنند، اما با توجه به تعداد زیاد 
مسافر و معطلی در صف ها به اجبار 
باید تاکسی های گردشی سوار شویم 
که نرخ ها اصلاً مشخص نیست. 
مثلاً کرایه 10 هزار تومانی را به 15 هزار 
تومان افزایش داده اند. البته که دیگر 
هزار تومانی و دو هزار تومانی هم پیدا 
نمی شود و راننده ها نرخ ها را رند 

کرده اند!«

معطلی در صف های تاکسی
مسافر دیگری هم با گلایه از افزایش 
5 هزار تومانی خطی های فاطمی 
)ابتدای زرتشت( تا بازار تهران بعد 
از عید می گوید که »در صندلی های 
عقب خودرو هم سه نفر سوار 
می شوند، درحالی که پارسال دو نفر 
بود. کرایه هم از 10 هزار تومان به 
15 هزار تومان رسیده! برای ورودی 
تاکسی هم امسال ۷ هزار تومان 
پرداخت کرده ام. نگرانم از اول 
اردیبهشت قرار است چه اتفاقی 
بیفتد! چون هیچ حساب و کتابی 

وجود ندارد!«
اعتراض شهروندان البته به اینجا 
ختم نمی شود. نگرانی از اینکه آیا از 
اول اردیبهشت یا با هر تغییر تورمی 
قرار است باز هم این نرخ ها افزایش 
پیدا کند یا افزایش شدید کرایه های 
تاکسی های آنلاین هم بعد از عید 

ایران

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

خرید اقساطی بازنشستگان از فروشگاه های 
سراسر کشور

بیش از ۶0 درصد مجموع بازنشستگان 
تحت  کشور،  مستمری بگیران  و 
حمایت های  و  خدمات  پوشش 
سازمان تأمین  اجتماعی هستند و 
صیانت و تکریم از بازنشستگان و 
مستمری بگیران از برنامه های مهم 
این سازمان محسوب می  شود. از 
ابتدای اجرای طرح پرداخت تسهیلات 
ضروری از ابتدای سال 13۹۹ تا کنون 
بیش از 850 هزار فقره تسهیلات به 
بازنشستگان پرداخت شده است و 
به گفته مسئولان سازمان در سال 
گذشته مبلغ پرداخت این تسهیلات 
افزایش ۷0 درصدی را شاهد بود. 
محسن تقیانی، مدیرکل امور فرهنگی 
و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی 
در گفت وگو با »ایران« از پرداخت 
تسهیلات به 220 هزار بازنشسته 
در سال گذشته خبر داد و گفت: 
1400 تسهیلاتی که سازمان  سال 
تأمین اجتماعی به بازنشستگان و 
مستمری بگیران سازمان پرداخت 
می  کرد ۷ میلیون تومان بود که برای 
سال 1401 این رقم به 12 میلیون تومان 

با سود 4 درصد رسید که رشد بسیار 
خوبی را داشتیم.

وی با اشاره به بودجه 10 هزار میلیارد 
تومانی در نظر گرفته شده در بحث 
 : ود فز ا لحسنه  قرض ا تسهیلات 
سازمان برای پرداخت وام در سال 
1402 برنامه ریزی هایی را در نظر گرفته 
و برای آن بودجه مورد نیاز را تعیین 
کرده تا بتواند به حدود 400 هزار 
بازنشسته تا پایان سال تسهیلاتی را 

در قالب وام ارائه کند.
مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی 
سازمان تأمین اجتماعی در خصوص 
لحسنه  ض ا قر ت  تسهیلا مبلغ 
بازنشستگان در سال 1402 بیان کرد: 
مبلغ تسهیلات در سال جاری با رشد 
خوبی همراه خواهد بود و رقمی 
بین 15 تا 20 میلیون تومان خواهد 
داشت. همچنین سازمان تأمین 
اجتماعی برای سهولت در ثبت نام 
و پرداخت این گونه تسهیلات، از 
طریق درگاه مربوطه در سایت سازمان 
امکان ثبت نام مستقیم بازنشستگان 
را فراهم کرده تا افراد بتوانند به 
صورت مستقیم برای دریافت این 
گونه تسهیلات درخواست شان را 
ارائه دهند و دیگر نیازی به مراجعه 
حضوری نداشته باشند و این روند 

کاملاً غیر حضوری انجام شود.
تقیانی با اشاره به اینکه برای دریافت 
این تسهیلات سه شرط پیش نیاز در 

نظر گرفته شده است، گفت: با در نظر 
گرفتن سه شاخص سن، تعداد فرزند 
و سال های بیمه پردازی افراد برای 
دریافت وام، راحت تر اولویت بندی 
خواهند شد. بازنشستگانی که ۷0 سال 
سن به بالا دارند، افرادی که سابقه 
بیمه پردازی کاملی دارند و 30 سال 
تمام بیمه پرداخت کرده اند در اولویت 
دریافت تسهیلات هستند. همچنین 
بازنشستگانی که تعداد فرزند بیشتری 
دارند؛ در راستای اجرای قانون جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده، افرادی 
که فرزند بیشتری دارند قطعاً نیاز 
بیشتری به وام خواهند داشت پس 
اولویت دریافت وام با این بازنشستگان 

بود. خواهد 
مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی 
سازمان تأمین اجتماعی در خصوص 
برنامه های سال جاری این سازمان 
بیان می  کند: مهم ترین برنامه ما 
توسعه خدمات کیفی و کمی سازمان 
است و برای سال آینده در نظر 
داریم خرید اقساطی بازنشستگان 
را  کشور  سراسر  فروشگاه های  از 
ساماندهی کنیم و ظرفیت هایی را 
برای ارائه این تسهیلات در نظر گرفتیم. 
البته ناگفته نماند طرح خرید اقساطی 
در گذشته هم برقرار بوده اما هر کدام 
نقص هایی داشت که با برطرف کردن 
آن می  خواهیم طرح مناسبی در شأن 

بازنشستگان ارائه دهیم.
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